PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI – SP

Rua Bahia, 233 – Centro – Manduri – SP – CEP. 18.780.000  – Fone/Fax: (14) 3356.9200
www.manduri.sp.gov.br

EDITAL DE RESPOSTA AOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES

DO CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2020

PAULO ROBERTO MARTINS Prefeito do Município de Manduri, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

torna público e faz saber o Edital de Resposta aos Pedidos de Recursos da Homologação das Inscrições.

Torna público que:

1. Não foram interpostos recursos referente a Homologação das Inscrições, ficando mantida a Homologação das

Inscrições e Convocação para a Prova Objetiva publicada em 10 de março de 2020.

.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

 Manduri, 14 de março de 2020

PAULO ROBERTO MARTINS

Prefeito Municipal

http://www.manduri.sp.gov.br/